
資料依據：110年3月8日複查結束

項目︰素描

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 2623 84.69%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 186 6.01% 2809 90.70%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 2809 90.70%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 1 0.03% 2810 90.73%

 96.00 -  96.99 31 1.00% 31 1.00%  45.00 -  45.99 92 2.97% 2902 93.70%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 31 1.00%  44.00 -  44.99 1 0.03% 2903 93.74%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 31 1.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 2903 93.74%

 93.00 -  93.99 59 1.91% 90 2.91%  42.00 -  42.99 87 2.81% 2990 96.55%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 90 2.91%  41.00 -  41.99 0 0.00% 2990 96.55%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 90 2.91%  40.00 -  40.99 0 0.00% 2990 96.55%

 90.00 -  90.99 62 2.00% 152 4.91%  39.00 -  39.99 61 1.97% 3051 98.51%

 89.00 -  89.99 0 0.00% 152 4.91%  38.00 -  38.99 0 0.00% 3051 98.51%

 88.00 -  88.99 1 0.03% 153 4.94%  37.00 -  37.99 0 0.00% 3051 98.51%

 87.00 -  87.99 117 3.78% 270 8.72%  36.00 -  36.99 25 0.81% 3076 99.32%

 86.00 -  86.99 0 0.00% 270 8.72%  35.00 -  35.99 0 0.00% 3076 99.32%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 270 8.72%  34.00 -  34.99 1 0.03% 3077 99.35%

 84.00 -  84.99 166 5.36% 436 14.08%  33.00 -  33.99 0 0.00% 3077 99.35%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 436 14.08%  32.00 -  32.99 0 0.00% 3077 99.35%

 82.00 -  82.99 0 0.00% 436 14.08%  31.00 -  31.99 0 0.00% 3077 99.35%

 81.00 -  81.99 157 5.07% 593 19.15%  30.00 -  30.99 0 0.00% 3077 99.35%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 593 19.15%  29.00 -  29.99 0 0.00% 3077 99.35%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 593 19.15%  28.00 -  28.99 0 0.00% 3077 99.35%

 78.00 -  78.99 181 5.84% 774 24.99%  27.00 -  27.99 0 0.00% 3077 99.35%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 774 24.99%  26.00 -  26.99 0 0.00% 3077 99.35%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 774 24.99%  25.00 -  25.99 0 0.00% 3077 99.35%

 75.00 -  75.99 192 6.20% 966 31.19%  24.00 -  24.99 0 0.00% 3077 99.35%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 966 31.19%  23.00 -  23.99 0 0.00% 3077 99.35%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 966 31.19%  22.00 -  22.99 0 0.00% 3077 99.35%

 72.00 -  72.99 170 5.49% 1136 36.68%  21.00 -  21.99 10 0.32% 3087 99.68%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 1136 36.68%  20.00 -  20.99 0 0.00% 3087 99.68%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 1136 36.68%  19.00 -  19.99 0 0.00% 3087 99.68%

 69.00 -  69.99 241 7.78% 1377 44.46%  18.00 -  18.99 0 0.00% 3087 99.68%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 1377 44.46%  17.00 -  17.99 0 0.00% 3087 99.68%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 1377 44.46%  16.00 -  16.99 0 0.00% 3087 99.68%

 66.00 -  66.99 248 8.01% 1625 52.47%  15.00 -  15.99 0 0.00% 3087 99.68%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 1625 52.47%  14.00 -  14.99 0 0.00% 3087 99.68%

 64.00 -  64.99 1 0.03% 1626 52.50%  13.00 -  13.99 0 0.00% 3087 99.68%

 63.00 -  63.99 216 6.97% 1842 59.48%  12.00 -  12.99 10 0.32% 3097 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 1842 59.48%  11.00 -  11.99 0 0.00% 3097 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 1842 59.48%  10.00 -  10.99 0 0.00% 3097 100.00%

 60.00 -  60.99 216 6.97% 2058 66.45%   9.00 -   9.99 0 0.00% 3097 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 2058 66.45%   8.00 -   8.99 0 0.00% 3097 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 2058 66.45%   7.00 -   7.99 0 0.00% 3097 100.00%

 57.00 -  57.99 187 6.04% 2245 72.49%   6.00 -   6.99 0 0.00% 3097 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 2245 72.49%   5.00 -   5.99 0 0.00% 3097 100.00%

 55.00 -  55.99 1 0.03% 2246 72.52%   4.00 -   4.99 0 0.00% 3097 100.00%

 54.00 -  54.99 204 6.59% 2450 79.11%   3.00 -   3.99 0 0.00% 3097 100.00%

 53.00 -  53.99 1 0.03% 2451 79.14%   2.00 -   2.99 0 0.00% 3097 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 2451 79.14%   1.00 -   1.99 0 0.00% 3097 100.00%

 51.00 -  51.99 172 5.55% 2623 84.69%   0.00 -   0.99 0 0.00% 3097 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 2623 84.69% 缺考 232

110學年度術科考試美術組分數人數累計表



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試美術組分數人數累計表

項目︰創意表現

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 2586 86.09%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 120 3.99% 2706 90.08%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 2706 90.08%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 2706 90.08%

 96.00 -  96.99 30 1.00% 30 1.00%  45.00 -  45.99 91 3.03% 2797 93.11%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 30 1.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 2797 93.11%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 30 1.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 2797 93.11%

 93.00 -  93.99 60 2.00% 90 3.00%  42.00 -  42.99 93 3.10% 2890 96.21%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 90 3.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 2890 96.21%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 90 3.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 2890 96.21%

 90.00 -  90.99 90 3.00% 180 5.99%  39.00 -  39.99 39 1.30% 2929 97.50%

 89.00 -  89.99 0 0.00% 180 5.99%  38.00 -  38.99 0 0.00% 2929 97.50%

 88.00 -  88.99 0 0.00% 180 5.99%  37.00 -  37.99 0 0.00% 2929 97.50%

 87.00 -  87.99 120 3.99% 300 9.99%  36.00 -  36.99 36 1.20% 2965 98.70%

 86.00 -  86.99 0 0.00% 300 9.99%  35.00 -  35.99 0 0.00% 2965 98.70%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 300 9.99%  34.00 -  34.99 0 0.00% 2965 98.70%

 84.00 -  84.99 155 5.16% 455 15.15%  33.00 -  33.99 0 0.00% 2965 98.70%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 455 15.15%  32.00 -  32.99 0 0.00% 2965 98.70%

 82.00 -  82.99 0 0.00% 455 15.15%  31.00 -  31.99 0 0.00% 2965 98.70%

 81.00 -  81.99 150 4.99% 605 20.14%  30.00 -  30.99 0 0.00% 2965 98.70%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 605 20.14%  29.00 -  29.99 0 0.00% 2965 98.70%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 605 20.14%  28.00 -  28.99 0 0.00% 2965 98.70%

 78.00 -  78.99 182 6.06% 787 26.20%  27.00 -  27.99 0 0.00% 2965 98.70%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 787 26.20%  26.00 -  26.99 0 0.00% 2965 98.70%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 787 26.20%  25.00 -  25.99 0 0.00% 2965 98.70%

 75.00 -  75.99 192 6.39% 979 32.59%  24.00 -  24.99 0 0.00% 2965 98.70%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 979 32.59%  23.00 -  23.99 0 0.00% 2965 98.70%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 979 32.59%  22.00 -  22.99 0 0.00% 2965 98.70%

 72.00 -  72.99 212 7.06% 1191 39.65%  21.00 -  21.99 17 0.57% 2982 99.27%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 1191 39.65%  20.00 -  20.99 0 0.00% 2982 99.27%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 1191 39.65%  19.00 -  19.99 0 0.00% 2982 99.27%

 69.00 -  69.99 234 7.79% 1425 47.44%  18.00 -  18.99 0 0.00% 2982 99.27%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 1425 47.44%  17.00 -  17.99 0 0.00% 2982 99.27%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 1425 47.44%  16.00 -  16.99 0 0.00% 2982 99.27%

 66.00 -  66.99 248 8.26% 1673 55.69%  15.00 -  15.99 0 0.00% 2982 99.27%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 1673 55.69%  14.00 -  14.99 0 0.00% 2982 99.27%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 1673 55.69%  13.00 -  13.99 0 0.00% 2982 99.27%

 63.00 -  63.99 216 7.19% 1889 62.88%  12.00 -  12.99 19 0.63% 3001 99.90%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 1889 62.88%  11.00 -  11.99 0 0.00% 3001 99.90%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 1889 62.88%  10.00 -  10.99 0 0.00% 3001 99.90%

 60.00 -  60.99 185 6.16% 2074 69.04%   9.00 -   9.99 0 0.00% 3001 99.90%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 2074 69.04%   8.00 -   8.99 0 0.00% 3001 99.90%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 2074 69.04%   7.00 -   7.99 0 0.00% 3001 99.90%

 57.00 -  57.99 180 5.99% 2254 75.03%   6.00 -   6.99 0 0.00% 3001 99.90%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 2254 75.03%   5.00 -   5.99 0 0.00% 3001 99.90%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 2254 75.03%   4.00 -   4.99 0 0.00% 3001 99.90%

 54.00 -  54.99 182 6.06% 2436 81.09%   3.00 -   3.99 0 0.00% 3001 99.90%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 2436 81.09%   2.00 -   2.99 0 0.00% 3001 99.90%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 2436 81.09%   1.00 -   1.99 0 0.00% 3001 99.90%

 51.00 -  51.99 150 4.99% 2586 86.09%   0.00 -   0.99 3 0.10% 3004 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 2586 86.09% 缺考 293



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試美術組分數人數累計表

項目︰美術鑑賞

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 1387 57.17%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 152 6.27% 1539 63.44%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 1539 63.44%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 159 6.55% 1698 69.99%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 1698 69.99%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 150 6.18% 1848 76.17%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 1848 76.17%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 128 5.28% 1976 81.45%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 1976 81.45%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 130 5.36% 2106 86.81%

 90.00 -  90.99 0 0.00% 0 0.00%  39.00 -  39.99 0 0.00% 2106 86.81%

 89.00 -  89.99 0 0.00% 0 0.00%  38.00 -  38.99 90 3.71% 2196 90.52%

 88.00 -  88.99 0 0.00% 0 0.00%  37.00 -  37.99 0 0.00% 2196 90.52%

 87.00 -  87.99 0 0.00% 0 0.00%  36.00 -  36.99 83 3.42% 2279 93.94%

 86.00 -  86.99 0 0.00% 0 0.00%  35.00 -  35.99 0 0.00% 2279 93.94%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 0 0.00%  34.00 -  34.99 52 2.14% 2331 96.08%

 84.00 -  84.99 1 0.04% 1 0.04%  33.00 -  33.99 0 0.00% 2331 96.08%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 1 0.04%  32.00 -  32.99 29 1.20% 2360 97.28%

 82.00 -  82.99 6 0.25% 7 0.29%  31.00 -  31.99 0 0.00% 2360 97.28%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 7 0.29%  30.00 -  30.99 31 1.28% 2391 98.56%

 80.00 -  80.99 12 0.49% 19 0.78%  29.00 -  29.99 0 0.00% 2391 98.56%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 19 0.78%  28.00 -  28.99 17 0.70% 2408 99.26%

 78.00 -  78.99 13 0.54% 32 1.32%  27.00 -  27.99 0 0.00% 2408 99.26%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 32 1.32%  26.00 -  26.99 8 0.33% 2416 99.59%

 76.00 -  76.99 22 0.91% 54 2.23%  25.00 -  25.99 0 0.00% 2416 99.59%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 54 2.23%  24.00 -  24.99 6 0.25% 2422 99.84%

 74.00 -  74.99 24 0.99% 78 3.22%  23.00 -  23.99 0 0.00% 2422 99.84%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 78 3.22%  22.00 -  22.99 3 0.12% 2425 99.96%

 72.00 -  72.99 32 1.32% 110 4.53%  21.00 -  21.99 0 0.00% 2425 99.96%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 110 4.53%  20.00 -  20.99 1 0.04% 2426 100.00%

 70.00 -  70.99 51 2.10% 161 6.64%  19.00 -  19.99 0 0.00% 2426 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 161 6.64%  18.00 -  18.99 0 0.00% 2426 100.00%

 68.00 -  68.99 62 2.56% 223 9.19%  17.00 -  17.99 0 0.00% 2426 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 223 9.19%  16.00 -  16.99 0 0.00% 2426 100.00%

 66.00 -  66.99 77 3.17% 300 12.37%  15.00 -  15.99 0 0.00% 2426 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 300 12.37%  14.00 -  14.99 0 0.00% 2426 100.00%

 64.00 -  64.99 69 2.84% 369 15.21%  13.00 -  13.99 0 0.00% 2426 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 369 15.21%  12.00 -  12.99 0 0.00% 2426 100.00%

 62.00 -  62.99 98 4.04% 467 19.25%  11.00 -  11.99 0 0.00% 2426 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 467 19.25%  10.00 -  10.99 0 0.00% 2426 100.00%

 60.00 -  60.99 136 5.61% 603 24.86%   9.00 -   9.99 0 0.00% 2426 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 603 24.86%   8.00 -   8.99 0 0.00% 2426 100.00%

 58.00 -  58.99 135 5.56% 738 30.42%   7.00 -   7.99 0 0.00% 2426 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 738 30.42%   6.00 -   6.99 0 0.00% 2426 100.00%

 56.00 -  56.99 149 6.14% 887 36.56%   5.00 -   5.99 0 0.00% 2426 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 887 36.56%   4.00 -   4.99 0 0.00% 2426 100.00%

 54.00 -  54.99 142 5.85% 1029 42.42%   3.00 -   3.99 0 0.00% 2426 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 1029 42.42%   2.00 -   2.99 0 0.00% 2426 100.00%

 52.00 -  52.99 181 7.46% 1210 49.88%   1.00 -   1.99 0 0.00% 2426 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 1210 49.88%   0.00 -   0.99 0 0.00% 2426 100.00%

 50.00 -  50.99 177 7.30% 1387 57.17% 缺考 239



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試美術組分數人數累計表

項目︰彩繪技法

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 1 0.04% 2473 86.95%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 100 3.52% 2573 90.47%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 2573 90.47%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 2573 90.47%

 96.00 -  96.99 29 1.02% 29 1.02%  45.00 -  45.99 60 2.11% 2633 92.58%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 29 1.02%  44.00 -  44.99 0 0.00% 2633 92.58%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 29 1.02%  43.00 -  43.99 0 0.00% 2633 92.58%

 93.00 -  93.99 58 2.04% 87 3.06%  42.00 -  42.99 76 2.67% 2709 95.25%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 87 3.06%  41.00 -  41.99 0 0.00% 2709 95.25%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 87 3.06%  40.00 -  40.99 0 0.00% 2709 95.25%

 90.00 -  90.99 86 3.02% 173 6.08%  39.00 -  39.99 67 2.36% 2776 97.61%

 89.00 -  89.99 0 0.00% 173 6.08%  38.00 -  38.99 0 0.00% 2776 97.61%

 88.00 -  88.99 0 0.00% 173 6.08%  37.00 -  37.99 0 0.00% 2776 97.61%

 87.00 -  87.99 113 3.97% 286 10.06%  36.00 -  36.99 33 1.16% 2809 98.77%

 86.00 -  86.99 0 0.00% 286 10.06%  35.00 -  35.99 0 0.00% 2809 98.77%

 85.00 -  85.99 0 0.00% 286 10.06%  34.00 -  34.99 0 0.00% 2809 98.77%

 84.00 -  84.99 141 4.96% 427 15.01%  33.00 -  33.99 0 0.00% 2809 98.77%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 427 15.01%  32.00 -  32.99 0 0.00% 2809 98.77%

 82.00 -  82.99 0 0.00% 427 15.01%  31.00 -  31.99 0 0.00% 2809 98.77%

 81.00 -  81.99 142 4.99% 569 20.01%  30.00 -  30.99 0 0.00% 2809 98.77%

 80.00 -  80.99 0 0.00% 569 20.01%  29.00 -  29.99 0 0.00% 2809 98.77%

 79.00 -  79.99 1 0.04% 570 20.04%  28.00 -  28.99 0 0.00% 2809 98.77%

 78.00 -  78.99 174 6.12% 744 26.16%  27.00 -  27.99 0 0.00% 2809 98.77%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 744 26.16%  26.00 -  26.99 0 0.00% 2809 98.77%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 744 26.16%  25.00 -  25.99 0 0.00% 2809 98.77%

 75.00 -  75.99 177 6.22% 921 32.38%  24.00 -  24.99 0 0.00% 2809 98.77%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 921 32.38%  23.00 -  23.99 0 0.00% 2809 98.77%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 921 32.38%  22.00 -  22.99 0 0.00% 2809 98.77%

 72.00 -  72.99 199 7.00% 1120 39.38%  21.00 -  21.99 21 0.74% 2830 99.51%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 1120 39.38%  20.00 -  20.99 0 0.00% 2830 99.51%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 1120 39.38%  19.00 -  19.99 0 0.00% 2830 99.51%

 69.00 -  69.99 230 8.09% 1350 47.47%  18.00 -  18.99 0 0.00% 2830 99.51%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 1350 47.47%  17.00 -  17.99 0 0.00% 2830 99.51%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 1350 47.47%  16.00 -  16.99 0 0.00% 2830 99.51%

 66.00 -  66.99 226 7.95% 1576 55.41%  15.00 -  15.99 0 0.00% 2830 99.51%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 1576 55.41%  14.00 -  14.99 0 0.00% 2830 99.51%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 1576 55.41%  13.00 -  13.99 0 0.00% 2830 99.51%

 63.00 -  63.99 193 6.79% 1769 62.20%  12.00 -  12.99 13 0.46% 2843 99.96%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 1769 62.20%  11.00 -  11.99 0 0.00% 2843 99.96%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 1769 62.20%  10.00 -  10.99 0 0.00% 2843 99.96%

 60.00 -  60.99 204 7.17% 1973 69.37%   9.00 -   9.99 0 0.00% 2843 99.96%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 1973 69.37%   8.00 -   8.99 0 0.00% 2843 99.96%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 1973 69.37%   7.00 -   7.99 0 0.00% 2843 99.96%

 57.00 -  57.99 178 6.26% 2151 75.63%   6.00 -   6.99 0 0.00% 2843 99.96%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 2151 75.63%   5.00 -   5.99 0 0.00% 2843 99.96%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 2151 75.63%   4.00 -   4.99 0 0.00% 2843 99.96%

 54.00 -  54.99 175 6.15% 2326 81.79%   3.00 -   3.99 0 0.00% 2843 99.96%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 2326 81.79%   2.00 -   2.99 0 0.00% 2843 99.96%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 2326 81.79%   1.00 -   1.99 0 0.00% 2843 99.96%

 51.00 -  51.99 146 5.13% 2472 86.92%   0.00 -   0.99 1 0.04% 2844 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 2472 86.92% 缺考 239



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試美術組分數人數累計表

項目︰水墨書畫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 20 1.14% 1541 87.96%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 30 1.71% 1571 89.67%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 15 0.86% 1586 90.53%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 24 1.37% 1610 91.89%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 28 1.60% 1638 93.49%

 95.00 -  95.99 3 0.17% 3 0.17%  44.00 -  44.99 10 0.57% 1648 94.06%

 94.00 -  94.99 4 0.23% 7 0.40%  43.00 -  43.99 18 1.03% 1666 95.09%

 93.00 -  93.99 4 0.23% 11 0.63%  42.00 -  42.99 20 1.14% 1686 96.23%

 92.00 -  92.99 3 0.17% 14 0.80%  41.00 -  41.99 14 0.80% 1700 97.03%

 91.00 -  91.99 9 0.51% 23 1.31%  40.00 -  40.99 9 0.51% 1709 97.55%

 90.00 -  90.99 10 0.57% 33 1.88%  39.00 -  39.99 10 0.57% 1719 98.12%

 89.00 -  89.99 13 0.74% 46 2.63%  38.00 -  38.99 6 0.34% 1725 98.46%

 88.00 -  88.99 16 0.91% 62 3.54%  37.00 -  37.99 5 0.29% 1730 98.74%

 87.00 -  87.99 16 0.91% 78 4.45%  36.00 -  36.99 5 0.29% 1735 99.03%

 86.00 -  86.99 13 0.74% 91 5.19%  35.00 -  35.99 2 0.11% 1737 99.14%

 85.00 -  85.99 16 0.91% 107 6.11%  34.00 -  34.99 1 0.06% 1738 99.20%

 84.00 -  84.99 38 2.17% 145 8.28%  33.00 -  33.99 0 0.00% 1738 99.20%

 83.00 -  83.99 26 1.48% 171 9.76%  32.00 -  32.99 0 0.00% 1738 99.20%

 82.00 -  82.99 27 1.54% 198 11.30%  31.00 -  31.99 0 0.00% 1738 99.20%

 81.00 -  81.99 24 1.37% 222 12.67%  30.00 -  30.99 0 0.00% 1738 99.20%

 80.00 -  80.99 32 1.83% 254 14.50%  29.00 -  29.99 0 0.00% 1738 99.20%

 79.00 -  79.99 35 2.00% 289 16.50%  28.00 -  28.99 0 0.00% 1738 99.20%

 78.00 -  78.99 44 2.51% 333 19.01%  27.00 -  27.99 0 0.00% 1738 99.20%

 77.00 -  77.99 43 2.45% 376 21.46%  26.00 -  26.99 0 0.00% 1738 99.20%

 76.00 -  76.99 47 2.68% 423 24.14%  25.00 -  25.99 0 0.00% 1738 99.20%

 75.00 -  75.99 56 3.20% 479 27.34%  24.00 -  24.99 0 0.00% 1738 99.20%

 74.00 -  74.99 58 3.31% 537 30.65%  23.00 -  23.99 0 0.00% 1738 99.20%

 73.00 -  73.99 47 2.68% 584 33.33%  22.00 -  22.99 0 0.00% 1738 99.20%

 72.00 -  72.99 56 3.20% 640 36.53%  21.00 -  21.99 0 0.00% 1738 99.20%

 71.00 -  71.99 23 1.31% 663 37.84%  20.00 -  20.99 0 0.00% 1738 99.20%

 70.00 -  70.99 39 2.23% 702 40.07%  19.00 -  19.99 0 0.00% 1738 99.20%

 69.00 -  69.99 67 3.82% 769 43.89%  18.00 -  18.99 0 0.00% 1738 99.20%

 68.00 -  68.99 34 1.94% 803 45.83%  17.00 -  17.99 0 0.00% 1738 99.20%

 67.00 -  67.99 52 2.97% 855 48.80%  16.00 -  16.99 0 0.00% 1738 99.20%

 66.00 -  66.99 58 3.31% 913 52.11%  15.00 -  15.99 0 0.00% 1738 99.20%

 65.00 -  65.99 29 1.66% 942 53.77%  14.00 -  14.99 0 0.00% 1738 99.20%

 64.00 -  64.99 41 2.34% 983 56.11%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1738 99.20%

 63.00 -  63.99 60 3.42% 1043 59.53%  12.00 -  12.99 0 0.00% 1738 99.20%

 62.00 -  62.99 35 2.00% 1078 61.53%  11.00 -  11.99 0 0.00% 1738 99.20%

 61.00 -  61.99 36 2.05% 1114 63.58%  10.00 -  10.99 0 0.00% 1738 99.20%

 60.00 -  60.99 64 3.65% 1178 67.24%   9.00 -   9.99 0 0.00% 1738 99.20%

 59.00 -  59.99 34 1.94% 1212 69.18%   8.00 -   8.99 0 0.00% 1738 99.20%

 58.00 -  58.99 36 2.05% 1248 71.23%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1738 99.20%

 57.00 -  57.99 49 2.80% 1297 74.03%   6.00 -   6.99 0 0.00% 1738 99.20%

 56.00 -  56.99 27 1.54% 1324 75.57%   5.00 -   5.99 0 0.00% 1738 99.20%

 55.00 -  55.99 30 1.71% 1354 77.28%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1738 99.20%

 54.00 -  54.99 46 2.63% 1400 79.91%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1738 99.20%

 53.00 -  53.99 30 1.71% 1430 81.62%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1738 99.20%

 52.00 -  52.99 24 1.37% 1454 82.99%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1738 99.20%

 51.00 -  51.99 46 2.63% 1500 85.62%   0.00 -   0.99 14 0.80% 1752 100.00%

 50.00 -  50.99 21 1.20% 1521 86.82% 缺考 160
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